
РЕШЕНИЕ
Совета Чубар-Абдулловского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

с.Чубар-Абдуллово №63 от «05» сентября 2022 года

О внесении изменений в Положение об 
обеспечении первичных мер пожарной 
безопасности в границах населённых пунктов 
Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное решением 
Совета Чубар-Абдулловского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 13.05.2014 №104 «О 
первичных мерах пожарной безопасности в 
границах Чубар-Абдулловского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» (в редакции решения от 
04.03.2016 №31)

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №276-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон "Технический регламент о требованиях пожарной 
безопасности"

Совет Чубар-Абдулловского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение об обеспечении первичных мер пожарной 
безопасности в границах населённых пунктов Чубар-Абдулловского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 13.05.2014 №104 
«О первичных мерах пожарной безопасности в границах Чубар-Абдулловского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан» (в редакции решения от 04.03.2016 №31) следующее изменение:

1.1. абзац шестой пункта 1.4 признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http:// aznakavevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Совета Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального

http://pravo.tatarstan.ru


района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному 
самоуправлению.

Председате. Н.А. Фатхетдинов


